ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-VX
V/v phối hợp thông tin để ngăn

chặn tình trạng lừa đảo về chương

trình lao động nông nghiệp tại
 Ô-xtơ-rây-li-a

Chiêm Hóa, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao.

Căn cứ Văn bản số 561/SLĐTBXH-LĐ ngày 24/5/2021 của Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp thông tin để ngăn chặn tình

trạng lừa đảo về chương trình lao động nông nghiệp tại Ô-xtơ-rây-li-a.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và
Thể thao theo chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm thông báo rộng rãi trên các

phương tiện thông tin đến các tổ chức, đoàn thể, các thôn, tổ nhân dân, người
dân trên địa bàn được biết nội dung Văn bản số 1189/LĐTBXH-QLLĐNN

ngày 19/4/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp
thông tin để ngăn chặn tình trạng lừa đảo về chương trình lao động nông

nghiệp tại Ô-xtơ-rây-li-a.

(có Văn bản số 1189/LĐTBXH-QLLĐNN gửi kèm theo)

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Trung tâm Văn hóa, Truyền
thông và Thể thao nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND huyện; (báo cáo)
- Các PCT UBND huyện;
- Chánh, Phó CVPTH;
- Chuyên viên Văn xã;
- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Minh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T17:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Huy<pcvpth.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-28T20:16:06+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-29T07:28:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-29T07:28:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-29T07:29:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!